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Код Опис на моделот Опрема* Гориво Менувач Моќност Цена

(до регистрација)

Trendline [KW/КС] € ден.
AW12CVX5 Polo 1.0 75 Trendline + PH1, ZDA, WDJ, W90 Бензин M 5 55/75 13.902     861.919       

AW124VX5 Polo 1.6 TDI 80 Trendline + PH1, ZDA, WDJ, W90 Дизел M 5 59/80 16.544     1.025.736    

Comfortline
AW13CVX5 Polo 1.0 75 Comfortline + PH1, ZDA, WDJ, 8WH Бензин M 5 55/75 14.860     921.316       
AW13LVX5 Polo 1.0 TSI 95 Comfortline + PH1, ZDA, WDJ, 8WH Бензин M 5 70/95 15.294     948.254       
AW13LZX5 Polo 1.0 TSI 95 DSG Comfortline + PH1, ZDA, WDJ, 8WH Бензин DSG 7 70/95 16.876     1.046.296    
AW13KXX5 Polo 1.0 TSI 115 Comfortline + PH1, ZDA, WDJ, 8WH Бензин M 6 85/115 16.423     1.018.216    
AW13KZX5 Polo 1.0 TSI 115 DSG Comfortline + PH1, ZDA, WDJ, 8WH Бензин DSG 7 85/115 18.149     1.125.246    

AW133VX5 Polo 1.6 TDI 95 Comfortline + PH1, ZDA, WDJ, 8WH Дизел M 5 70/95 17.962     1.113.633    
AW133ZX5 Polo 1.6 TDI 95 DSG Comfortline + PH1, ZDA, WDJ, 8WH Дизел DSG 7 70/95 19.589     1.214.501    

Highline
AW14LVX5 Polo 1.0 TSI 95 Highline + PH1, ZDA, WDJ, PU2 Бензин M 5 70/95 15.866     983.663       
AW14LZX5 Polo 1.0 TSI 95 DSG Highline + PH1, ZDA, WDJ, PU2 Бензин DSG 7 70/95 17.447     1.081.706    
AW14KXX5 Polo 1.0 TSI 115 Highline + PH1, ZDA, WDJ, PU2 Бензин M 6 85/115 16.994     1.053.626    
AW14KZX5 Polo 1.0 TSI 115 DSG Highline + PH1, ZDA, WDJ, PU2 Бензин DSG 7 85/115 18.725     1.160.948    

AW143VX5 Polo 1.6 TDI 95 Highline + PH1, ZDA, WDJ, PU2 Дизел M 5 70/95 18.538     1.149.335    
x AW143ZX5 Polo 1.6 TDI 95 DSG Highline + PH1, ZDA, WDJ, PU2 Дизел DSG 7 70/95 20.165     1.250.203    

GTI
AW19TYX5 Polo 2.0 TSI 200 GTI Бензин DSG 6 147/200 23.142     1.434.780    

*Дел од опремата
Код Опис на опрематаКод Опис на опремата

PH1 Клима уред Climatic
ZDA Радио Composition Color (FM радио, SD, Aux in, 4 звучници напред)
WDJ Пакет за поврзување (Bluetooth, USB)
W90 Електричен пакет Trendline (Електрика на предните и задните прозорци, електрично подесиви и греени ретровизори)
8WH Светла за магла напред со осветлување во свиоци
PU2 Мултифункционален кожен волан

* При нарачка на дополнителна опрема не се вградуваат соодветните ставки од сериската опрема

TSI, TDI, 4MOTION и DSG се трговски марки на Volkswagen Gruppe во Германија и други држави. TDI: Дизел мотор со директно вбризгување на гориво, натполнење, Common Rail (довод на гориво до 
цилиндрите преку заедничка линија со висок притисок), BMT: Bluemotion технологија за заштеда на гориво (автоматски старт/стоп систем и зачувување на енергијата ослободена при сопирање, DPF 
(филтер за дизел честички). TSI: Бензински мотор со директно слоевито вбризгување и единечно или двојно натполнење. М: Рачен менувач со 5 или 6 степени. DSG: Автоматски менувач со двојна спојка и 
6 или 7 степени. 4MOTION: Постојан погон на сите тркала со автоматска распределба на погонската сила. Типтроник: Програма за рачна промена на брзините кај DSG менувачите.   LED: Нискоенергетски 
полупроводнички извори на светлина. 

2 год. гаранција на возилото без лимит на изминати километри, 3 год. гаранција на бојата, 12 год. гаранција против пробивање на каросеријата од корозија.

При конфигурирање и избор на возило, Ве молиме за консултација со продажните советници кај Вашиот Volkswagen партнер околу точната сериска, дополнителна опрема и крајната цена на Вашето 
возило. Можни се ненамерни печатни грешки при составувањето на ценовникот, за кои однапред Ви се извинуваме.


